
Instituti i Studimeve Europiane  

Viti akademik 2025-2026 

Programi MSH: Legjislacion dhe Institucione Evropiane 

Semestri i II, Viti i I    

 

Dita  Lënda  Ora Salla ku zhvillohet lënda 

E hënë E drejta e BE-së 16.00 Godina Liria, kati 1 

E hënë Të drejtat e njeriut në Evropë 18.30 Godina Liria, kati 1 

E martë  Integrimi ekonomik europian 16.00  Godina Liria, kati 1 

E mërkurë E drejta private evropiane 16.00 Godina Liria, kati 1 

E enjte Politika e jashtme dhe e sigurisë në BE 16.00 Godina Liria, kati 1 

                                                                                                                                                                                                                   

 

Përgjegjësi i departamentit                                                                                                                                       Drejtori 

Prof. Dr. Migena Leskoviku                                                                                                                            Prof. Dr. Aljula Jubani  

 

 



Instituti i Studimeve Europiane  

Viti akademik 2025-2026 

Programi MSH: Diplomaci dhe Marrëdhëniet Ndërkombëtare të BE-së                     

Semestri i II, Viti i I    

 

Dita  Lënda  Ora Salla ku zhvillohet lënda 

E hënë E drejta e BE-së 16.00 Godina Liria, kati 1 

E martë  Politika ekonomike të BE-së 18.30  Godina Liria, kati 1 

E mërkurë Politika e zgjerimit të BE-së dhe Ballkani Perëndimor  16.00 Godina Liria, kati 1 

E Enjte   Politika e jashtme dhe e sigurisë në BE 16.00 Godina Liria, kati 1 

E premte  Politika e jashtme e shtetit shqiptar 16.00 Godina Liria, kati 1 

                                                                                                                                                                                                                   

 

Përgjegjësi i departamentit                                                                                                                                       Drejtori 

Prof. Asoc.dr. Gentian Elezi                                                                                                                             Prof. Dr. Aljula Jubani  

Instituti i Studimeve Europiane  

Viti akademik 2025-2026 



Programi MSH: Politika dhe Qeverisja në Evropë  

Semestri i II, Viti i I   

 

Dita  Lënda  Ora Salla ku zhvillohet lënda 

E hënë E drejta e BE-së 16.00 Godina Liria, kati 1 

E martë  Integrimi ekonomik europian 16 .00  Godina Liria, kati 1 

E mërkurë Politika e zhvillimit rajonal 16.00 Godina Liria, kati 1 

E Enjte   Tranzicioni në vendet e Europës Qendrore dhe 

Lindore 

16.00 Godina Liria, kati 1 

E premte  Institucionet dhe Qeverisja e BE-së 16.00 Godina Liria, kati 1 

                                                                                                                                                                                                                   

Përgjegjësi i departamentit Përgjegjësi i departamentit Drejtori 

Prof. Dr. Migena Leskoviku Prof. Asoc. Dr. Gentian Elezi Prof. Dr. Aljula Jubani 

 

 


